報道関係者各位

2023 年 12 月 15 日

野村不動産ソリューションズ株式会社

店舗開設のお知らせ
野村の仲介＋(PLUS)  ｢津田沼センター｣をオープン

野村不動産ソリューションズ株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一、以下「当社」）

は、2024 年 1 月 7 日(日)に個人のお客様向け売買仲介店舗である野村の仲介＋(PLUS)「津田沼センター」を新

規開設しますのでお知らせいたします。なお、「津田沼センター」は JR 総武線「津田沼」駅北口よりペデストリアンデッキ

直通で徒歩 1 分の「OK ビル」の 5 階に出店いたします。

津田沼エリアは、野村不動産旧分譲マンションが多数供給され、大規模マンションが立ち並ぶファミリー層の多いエリ

アです。総武線および一部の京葉線エリアにおける当社のシェア拡大のため、既存の本八幡センター（市川市）と船

橋センター（船橋市）に加え、今後地域の魅力が高まることで更なる不動産の需要拡大が見込める「津田沼」に新

店舗を設けます。野村の仲介＋(PLUS)「津田沼センター」は、習志野市、千葉市を中心に居住用不動産の他、投

資用・事業用不動産の取扱いを積極的に進め、千葉エリアの中核店舗としての役割を担ってまいります。

■野村の仲介＋(PLUS)「津田沼センター」におけるサステナビリティ推進の取組み

① 森林保全を目的とした「木製家具」（FSC®認証）

② CO2削減に貢献する「リサイクルタイルカーペット」

当社では、今後も積極的な出店や移転を通じてお客様との接点を増やすと同時に、住宅流通事業におけるサービ

スブランド「野村の仲介＋(PLUS)」と「レアリア」の浸透を図りながら、「あの人に、頼んでよかった。」とご満足いただける

よう、質の高いサービスを提供し、お客様に信頼されるナンバーワンブランドの実現を目指してまいります。

■野村の仲介＋(PLUS)「津田沼センター」店舗の概要

住 所 ： 千葉県習志野市津田沼 1 丁目 2 番 13 号ＯＫビル 5 階

T E L ： 047-479-4881

Ｆ Ａ Ｘ ： 047-479-4884

フリーコール ： 0120-952-884

セ ン タ ー 長 ： 竹澤 亮太

営業開始日 ： 2024 年 1 月 7 日（日）

営 業 時 間 ： 9:30～18:10

定 休 日 ： 火曜日・水曜日

リリースカテゴリ

仲介・CRE

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ソリューションズ株式会社 経営企画部 田中・大渕

TEL 03-3345-7779 FAX 03-3345-8273